ПРОТОКОЛ № 9
заседания Совета профилактики администрации
Атнарского сельского поселения от  7 сентября 2021 года
Председатель: Наумова А.А.
Секретарь:      Терушкина К.А.
Члены комиссии: Кудряшов С.И.
                              Яндуткина Л.М.
                             Канцелярова А.И.
                             Кузнецова Л.М.
Приглашенный: Трофимова А.Н.
Приглашены работники учреждений культуры, врач офиса общей врачебной практики и заведующие фельдшерскими пунктами,  гр. Баринов С.В.,

Повестка дня.
1. Рассмотрение представления ОП по Красночетайскому району МО МВД России «Шумерлинское» на гр  Баринова С.В.
1. Рассмотрение представления ОП по Красночетайскому району МО МВД России «Шумерлинское» на гр  Баринова С.В.
Выступил:
      Трофимова А.Н. -участковый уполномоченный ОП по Красночетайскому району МО МВД России «Шумерлинское» в Атнарском сельском поселении ознакомила  представлением  от 30.08.2021 №3372  на гр. Баринова С.В. проживающего по адресу : д. Шорово ул. Пришкольная, д. 5. Баринов С.В. ,   находясь в состоянии алкогольного опьянения у себя  дома  18 июля 2021 года устроил словесный скандал с отцом Бариновым В.Н, на почве личных неприязненных отношений, причинял физическую боль и телесные повреждения, которые  в квалифицируются как причинившие легкий вред здоровью.
Слушали:
Баринов С.В.- он осознает свою вину о причинении вреда здоровью  своему отцу Баринову В.Н, находясь в состоянии алкогольного опьянения, в дальнейшем будет ограничивать  распитие спиртных напитков и не будет совершать преступления .
Решили:
Депутату Атнарского сельского поселения по одномандатному избирательному округу  № 1  Волковой Е. Н.  наблюдать за поведением Баринова С.Н.

Председатель:                                                                               Наумова А.А
Секретарь:                                                                                     Терушкина К.А.